UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 05, DE 12 DE JUNHO DE 2020

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia da Universidade Federal de
Campina Grande, no uso de suas atribuições, resolve PRORROGAR a
validade do Concurso Público de provas e títulos, que selecionou
candidatos para a carreira do Magistério Superior, pertencente ao Quadro
de Pessoal desta Universidade, para a Unidade Acadêmica de Design,
regido pelo Edital nº 03 publicado no DOU n° 48 em 12/03/2018, pág. 60,
seção 3. Cujo resultado final foi publicado no DOU Nº 113, Seção 3, pág.
56, em 14 de junho de 2018, levando em consideração a Lei
Complementar nº 173, de 27 de maio de 2020, publicado no DOU em
28/05/2020, Edição 101, Seção 1, pags. 4 a 6.

Ricardo Cabral de Vasconcelos

Diretor do CCT